

Pressemelding 16/11.2016

## **Northug velger Alpina og Rottefella foran VM-sesongen.**

Foran den viktige VM-sesongen velger Petter Northug å bytte til skistøvlene fra Alpina. Samarbeidet med Alpina betyr også at Petter benytter Rottefella, gjennom det nære samarbeidet som er mellom Alpina og Rottefella. Hos produsenten er de både stolte og glade for at verdens mest profilerte skiløper igjen skal jakte gull med det tradisjonsrike støvelmerket på beina.

**-Det er vel på sin plass med The Støvel Dance nå, sier Stian Trømborg, racing ansvarlig i Wenaas Nordic.**

Petter Northug og Alpina har vært ute sammen en vinternatt før. Hele 11 VM og OL-gull har Petter tatt med Alpina-støvler på beina. At Northug nå bytter er et ledd i forberedelsene til en viktig sesong, med VM i Lahti 23. februar som høydepunkt.

**-Jeg tok kontakt med Alpina fordi de er lidenskapelig opptatt av skistøvler. De jobber målrettet med å utvikle stadig bedre produkter - det merkes når du har skistøvler på beina opptil 30 timer i uka, sier Petter Northug.**

Mange av verdens beste skiløpere bruker i dag Alpina. Produsenten skiller seg fra de andre store leverandørene ved at de kun har fokus på utvikling av skistøvler.

**-Der de andre leverandørene har satset på å utvide sitt sortiment i bredden, har vi kun konsentrert oss om å lage de beste skistøvlene. Istedenfor å sette bort produksjonen, har vi satset på våre egne fabrikker. Det gir oss kontroll fra A til Å. Kombinasjonen av innovativ teknologi og gamle håndverkstradisjoner har gitt resultater, sier Stian Trømborg.**

Utviklingen går raskt i langrennssporten. I sangen *Fortere* filosoferer Odd Børretzen rundt det å gå 5-mila i gamle dager *da løperne fikk servert havresuppe på Blankvannsbråten og tok seg tid til å diskutere prisen på tømmer før de gikk videre.*

I dag er det ofte en kamp om hundredelene - og forskjellen ligger i detaljene.

**-Vi er alltid på jakt etter det som kan gjøre oss litt bedre, og riktige skistøvler er selvfølgelig en viktig faktor. Med Alpina og Rottefella er Petter trygg på at hans behov og ønsker blir ivaretatt, sier Northugs manager Are Langås.**

I Rottefella er man også stolte av å ha Petter med på laget.

**-Vi i Rottefella er svært glad for at Petter har valgt å komme tilbake til Alpina. Alpina og Rottefella har vært samarbeidspartnere på sko og såleutvikling i mange år, og det er gledelig å se at vår felles produktutvikling resulterer i sko som øker prestasjonene til løperne, sier Torstein Myklebostad i Rottefella.**

I tillegg til Petter Northug går også lillebror Even med Alpina. Det gjør også Finn Hågen Krogh, Anders Gløersen, Niklas Dyrhaug, Eirik Brandsdal, Charlotte Kalla og Johan Olsson – for å nevne noen.

Men Alpina handler ikke bare om eliteløperne.

**-For oss er turgåere og mosjonister like viktig som eliten - vi skal levere skiglede til alle. Samarbeidet vi har med eliteløperne gjør at vi kan tilby bedre produkter til både store og små, sier Stian Trømborg.**

-----  
Kontaktpersoner:

Wenaas Nordic AS: Espen Vikanes, Salgssjef Sport. Mob: 916 94 444  
Rottefella AS: Torstein Myklebostad, CO-CEO. Mob: 952 38 580

